様式第4号(第8条関係)

伊根町指令　　第　　号

伊根町開業支援金交付決定通知書
　年　　月　　日付けで申請のあった伊根町開業支援金については、伊根町開業支援金交付要綱(平成22年伊根町告示第24号)に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。
　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊根町長

　　　　　　　　　　　　様

1.交付決定額

　　　　　　　　　　　円

2.交付予定時期

	区　　　分
	金　　　　　額
	支払予定期日

	第1･四半期
	円
	　　年  7月

	第2･四半期
	円
	　  年10月

	第3･四半期
	円
	　　年  1月

	第4･四半期
	円
	　　年  4月

	計
	円

3.支払方法

　口座振込

4.条件

1  当該支援金の交付の決定を受けた者は、補助金等の交付に関する規則(平成5年伊根町規則第9号)及び伊根町開業支援金交付要綱(平成22年伊根町告示第24号)に従うこと。